Contratada EXPANSAO E-COMMERCE LTDA
CNPJ da Contratada 29.122.044/0001-76

Resumo do Termo Aditivo

O  presente  Termo  Aditivo  tem  por  objetivo  o  acréscimo
quantitativo  do  Contratonº  75/2024,  referente  à  aquisição  de
bebedouros industriais, no montante de R$ 30.550,00 (trinta mil
quinhentos e cinquenta reais.), o que equivale a  9,42% (nove
virgula quarenta e dois por cento)  do valor inicial atualizado do
item contratado.  Com a alteração,  o valor total  da contratação
passará a ser R$ 354.850,00 (trezentos  e  cinquenta  e  quatro
mil  oitocentos  e  cinquenta reais.)

Data de assinatura do
Termo Aditivo 27/01/2026

Programa de Trabalho 06.421. 0103. 6093
Fonte de Recursos 759/712
Natureza da Despesa 449052
Nº do Contrato SIAFE 24009402
Nº da Nota de Reserva 2025NR00046
Nº da Reserva
Orçamentária 2025RO11220